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Pièce B8.1

Décision budgétaire modificative soumise au vote du  conseil d'administration n°27

2023

Comptable assignataire : RAUTURIER DIDIER

DBM VOTE

0650027B
LGT JEAN DUPUY
1 rue Aristide Bergès BP 1626

65016 TARBES CEDEX

REGION : 
OCCITANIE

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DIFFÉRENCE RECETTES-DÉPENSESPRÉVISIONS DE RECETTESOUVERTURES DE CREDITS

217 512.93232 512.93 -15 000.00Activité pédagogique

233 332.11233 332.11 0.00Vie de l'élève

909 975.531 087 553.84 -177 578.31Administration et logistique

1 360 820.571 553 398.88 -192 578.31Total services généraux (1)

559 213.90559 213.90 0.00Restauration et hébergement

136 000.00136 000.00 0.00Bourses nationales

695 213.90695 213.90 0.00Total services spéciaux (2)

2 056 034.472 248 612.78 -192 578.31TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

40 500.0240 500.02 0.00Opérations en capital
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Pièce B8.2

PREVISIONS BUDGETAIRES

SECTION DE FONCTIONNEMENT
DEPENSES RECETTES

DBM VOTECOURADE CYRILLE
RAUTURIER DIDIER

Décision budgétaire modificative soumise au vote du  conseil d'administration n°27

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Vote du conseil
d'Administration

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Vote du conseil
d'Administration Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle
Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle

0650027B
LGT JEAN DUPUY
1 rue Aristide Bergès BP 1626

65016 TARBES CEDEX

REGION : 
OCCITANIE

Activité pédagogique 225 512.93 217 512.937 000.00 232 512.93 0.00 217 512.93

Vie de l'élève 233 332.11 233 332.110.00 233 332.11 0.00 233 332.11

Administration et logistique 1 094 553.84 909 975.53-7 000.00 1 087 553.84 0.00 909 975.53

Total services généraux (1) 1 553 398.88 0.001 553 398.88 1 360 820.571 360 820.570.00

Restauration et hébergement 559 213.90 559 213.900.00 559 213.90 0.00 559 213.90

Bourses nationales 136 000.00 136 000.000.00 136 000.00 0.00 136 000.00

Total services spéciaux (2) 695 213.90 0.00695 213.90 695 213.90695 213.900.00

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

-192 578.310.00

-176 000.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget 0.00 0.002 289 112.80 2 096 534.49

-192 578.31

0.00 -176 000.00

2 289 112.80 2 096 534.49

40 500.02 0.00 40 500.02 40 500.02 0.00 40 500.02

2 248 612.78 0.00 2 248 612.78 0.00 2 056 034.472 056 034.47TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)



Tableau prévisonnel de financement

Rappel de la section de fonctionnement
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Pièce B8.3

Décision budgétaire modificative soumise au vote du  conseil d'administration n°27

RecettesDépenses

Section de fonctionnement

Résultat prévisionnel 

RessourcesEmplois
Opérations d'investissement

Total 

IAF

Prélèvements sur fonds de roulement

Montant du fonds de roulement

Prélèvement proposéPrélèvements déjà autorisés FDR estiméMontant au dernier compte financier

-192 578.31

176 000.00

0.00

216 500.02

0.00

176 000.00

216 500.02

305 668.22 176 000.00 0.00 129 668.22

DBM VOTECOURADE CYRILLE
RAUTURIER DIDIER

2 056 034.472 248 612.78

40 500.02 40 500.02

0650027B
LGT JEAN DUPUY
1 rue Aristide Bergès BP 1626

65016 TARBES CEDEX

Aliénation ou cessions immobilières 0.00

REGION : 
OCCITANIE
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Pièce B10

0650027B
LGT JEAN DUPUY
1 rue Aristide Bergès BP 1626

65016 TARBES CEDEX

Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 1

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°27 Date résultat du CA : 07/12/2023 Réf : TRANSFERT ALO/AP ENSTEC Opération n°65 Type opération : 31 - Virement entre services

1 ALO

FONCT

0MATERIEL MATERIEL MOBILIER OUTILLAGE

CHARGES GENERALES DE FONCTIONNEMENT

Administration et logistique

31 209.00 -7 000.00 24 209.00

2 AP

ENSTEC

0BUD DIVERSES DEPENSES

ENSEIGNEMENT TECHNOLOGIQUE

Activité pédagogique

28 530.00 7 000.00 35 530.00


